
quarta-feira, 28 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregão Presencial

      PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 
      SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO  
 
 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 211 - 2017 
PREGÃO PRESENCIAL N° 016 PP - 2017 
INTERESSADOS: Secretaria Municipal de Administração / Bahia Locação de Máquinas, Equipamentos e 
Transportes Ltda - Me  / Plataforma Assessoria Administrativa Eireli 
OBJETO: Contratação de empresa para prestação dos serviços de abastecimento d´água por carros pipa (de no 
mínimo 20.000 e 8.000 litros) para a Prefeitura do Município de Cabaceiras do Paraguaçu-BA. 

 
 
 

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO 
 
 
Acatando o relatório apresentado pela Comissão Permanente de Licitação deste Município de Cabaceiras do 
Paraguaçu, referente ao Processo Administrativo em epígrafe correspondente à PREGÃO PRESENCIAL Nº 016 
PP - 2017, não havendo, óbice de ordem legal, administrativa ou judicial quanto à regularidade do processo, 
HOMOLOGA o resultado da presente licitação e ratifica a ADJUDICAÇÃO do seu objeto realizada pela 
Pregoeira, para as empresas nos seguintes valores: 
 

LOTE EMPRESA MELHOR CLASSIFICADA VALORES (R$) 

I BAHIA LOCAÇÃO DE MÁQUINAS, 
EQUIPAMENTOS E TRNSPORTES LTDA - ME 

R$ 327.360,00 

II PLATAFORMA ASSESSORIA ADMINISTRATIVA 
EIRELI 

R$ 234.960,00 

 
Convoca-se a empresa adjudicatária para, no prazo máximo de 03 (três) dias corridos contados da convocação, 
assinar o contrato. 

 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 
Cabaceiras do Paraguaçu, 04 de maio de 2017. 
 
 
 
 
 
 
 

ABEL SILVA DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

 
 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 
 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

53360BF3A38B94EB7E238D20E44636FA



quarta-feira, 28 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
  
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO 
 
              
 

EXTRATO DO CONTRATO N.º 256 -2017 
 
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 
 
CONTRATADA: BAHIA LOCAÇÃO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E TRANSPORTES LTDA-ME, 
INSCRITA NO CNPJ (MF) SOB O Nº 13.336.155/0001-45 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ABASTECIMENTO 
D´ÁGUA POR CARROS PIPA (DE NO MÍNIMO 20.000 E 8.000 LITROS) PARA A PREFEITURA DO 
MUNICÍPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU-BA 
 
PRAZO: 12 (DOZE) MESES 
 
VALOR: R$ 327.360,00 (trezentos e vinte e sete mil trezentos e sessenta reais) 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 

SECRETARIA UNIDADE PROJETO/ 
ATIVIDADE: 

ELEMENTO DE 
DESPESA 

FONTE DE 
RECURSO 

Administração 0501 2007 4.4.9.0.52.00 00 
 
REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02 E A LEI 8.666/93. 
 

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 05 de maio de 2017. 
 
 
 

ABEL SILVA DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

________________________________________________________________________________________________ 
 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 
 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

53360BF3A38B94EB7E238D20E44636FA



quarta-feira, 28 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
  
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO 
 
              
 

EXTRATO DO CONTRATO N.º 257 -2017 
 
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 
 
CONTRATADA: PLATAFORMA ASSESSORIA ADMINISTRATIVA EIRELI-ME, INSCRITA NO CNPJ (MF) 
SOB O Nº 12.068.945/0001-24 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ABASTECIMENTO 
D´ÁGUA POR CARROS PIPA (DE NO MÍNIMO 20.000 E 8.000 LITROS) PARA A PREFEITURA DO 
MUNICÍPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU-BA 
 
PRAZO: 12 (DOZE) MESES 
 
VALOR: R$ 234.960,00 (duzentos e trinta e quatro mil e novecentos e sessenta reais) 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 

SECRETARIA UNIDADE PROJETO/ 
ATIVIDADE: 

ELEMENTO DE 
DESPESA 

FONTE DE 
RECURSO 

Administração 0501 2007 3.3.9.0.39.00 00 
 
REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02 E A LEI 8.666/93. 
 

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 05 de maio de 2017. 
 
 
 

ABEL SILVA DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

________________________________________________________________________________________________ 
 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 
 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

53360BF3A38B94EB7E238D20E44636FA


		2017-06-28T15:48:23-0300




